ACTIVO

Concepto

MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacion del periodo

&=(4—])

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORQ DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,

148,741,137.70

4,866,905.02

4,704,502.67

162,402.34

143,874,232.68

126,699,156.67

20,493,9240.68

68,196.40

-6,096,534.45

2,709,473.38

417,386, 688.83

351,408,862.03

181,291,051.16

159,255,512.15

10,862,298.72

65,977,826.80

61,439,390.26

4,474,636.54

63,800.00

520,842,688.20

346,254,201.14

177,956,771.42

159,195,716.44

9,101,713.28

174,588,487.06

0.00

159,259,778.70

14,596,478.06

732,230.30

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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45,285,138.33

10,021,565.91

8,038,782.41

222,198.05

1,760, 585.45

35,263,572.42

28,878,768.23

24,968,577.22

131,996.40

-20,693,012.51

1,977,243.08

-103,455,999.37

5,154,660.89

3,334,279.74

59,795.71

1,760,585.44

0.00

0.00

0.00

0.00

-108,610,660.26

0.00

-97,820,388.44

4,474,636.54

63,800.00

-14,596,478.06

~732,230.30

0.00

0.00
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